
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Vyřizuje / linka
29.09.2020  Ing. Koudelná/2306

Žádost o poskytnutí informací týkající se usmrcených zvířat

Dne 29.09.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádala 
o poskytnutí informací:

,,…poskytnutie dát za celý Karlovarský kraj podia jednotlivých rokov súhrnne za všetky honitby.  
Poprosím Vás o zaslanie požadovaných dát za obdobie posledných 10 rokov, elektronickou formou 
na e-mail. Údaje o ktoré žiadam sú počty usmrtených túlavých psov, mačiek a invazívnych druhov 
zvierat (mýval severný,  psík mývalovitý, norek americký,  nutria riečna) v honitbách, počet držiteiov 
platných loveckých lístkov vykonávajúcich v honitbe právo myslivosti, počty a výmery honitieb podia 
druhov honebnej  plochy za celý Karlovarský kraj  súhrnne, stavy psov s loveckou upotrebiteinosťou 
a výskyt ďalších druhov zveri a ich lov, poprípade nejaké zaujímavosti, ktoré máte k týmto údajom k 
dispozícii…“.

K Vaší žádosti sdělujeme, že Krajský úřad Karlovarského kraje (dále jen ,,KÚKK“) nemá k dispozici 
informace ve Vámi požadovaném rozsahu. Zasíláme v souladu s ustanovením § 6 odst. 1, InfZ 
nadřazený odkaz a postup na konkrétní internetové stránky, na kterých jsou veřejně dostupné 
informace za období 2011 – 2018: http://eagri.cz/public/app/uhul/SIL/Default.cshtml 

Po otevření odkazu postupujte následovně: Pod nadpisem ,,Myslivost“ otevřete záložku ,,Statické“, 
poté následuje výběr roku a následně výběr kraje. 

V příloze č. 1 přikládáme dokument, který obsahuje data za období 2019, která v současné době 
nejsou ještě zveřejněna. KÚKK informacemi za rok 2010 již nedisponuje, jelikož skartační doba pro 
tento typ statistiky je určena na dobu 5 let. Není stanonovena žádná právní úprava, která by KÚKK 
nařídila požadované informace ukládat v delším časovém úseku.

S pozdravem

 

Přílohy:
Příloha č. 1 – Základní údaje za rok 2019

http://eagri.cz/public/app/uhul/SIL/Default.cshtml
http://eagri.cz/public/app/uhul/SIL/Default.cshtml



